A SZOVA Nonprofit Zrt. vezetdinek és a szervezeti egységek vezetbinek

elérhet6ségei

A SZOVA Nonprofit Zrt. elérhetésége

9700 Szombathely, Boglarka u. 2.

Tel.: +36 20 900 450

A SZOVA Nonprofit Zrt. vezet6 tisztségviseloi

Név

Beosztas

Elérhet6ség

Kovacs Cecilia

vezérigazgatd

+36 94 900 450, titkarsag@szova.hu

Dr. Karolyi Akos

Igazgatdsag elnoke

+36 94 900 450, titkarsag@szova.hu

Dr. Takastné dr. Tenki Maria

Igazgatdsagi tag

+36 94 900 450, titkarsag@szova.hu

Kopcsandi J6zsef

Igazgatdsagi tag

+36 94 900 450, titkarsag@szova.hu

Marton Zsolt

Igazgatdsagi tag

+36 94 900 450, titkarsag@szova.hu

Nagy Donat

Igazgatdsagi tag

+36 94 900 450, titkarsag@szova.hu

A SZOVA Nonprofit Zrt. szervezeti egységeinek vezetdi

Név Beosztas Elérhetéség
Oszkdé Melinda varosuzemeltetési +36 94 900 450, titkarsag@szova.hu
igazgato

Keszte Laszlé

gazdasagi igazgato

+36 94 900 450, titkarsag@szova.hu

Dr. Kovacs El6d

stratégiai igazgato

+36 94 900 450, titkarsag@szova.hu

Asbdthné Farkas Orsolya hulladékgazdalkodasi | +36 94 900 450, titkarsag@szova.hu
igazgatd

Dr. Kesiar Zsuzsanna jogi és kozbeszerzési +36 94 900 450/127
osztalyvezetd dr.kesiar.zsuzsanna@szova.hu

osztalyvezetd

Horvath Andrea titkarsagvezetd +36 94 900 451
horvath.andrea@szova.hu
Krizmanits Marton fékonyveld +36 94 900 450/132
krizmanits.marton@szova.hu
Starcsevics Adam HR és kommunikaciés | +36 94 900 450/117
munkatars starcsevics.adam@szova.hu
Sutyinszki Katalin belsé ellendr - +36 94 900 450/117
kontroller sutyinszki.katalin@szova.hu
Szekeres-Németh Renata tarsashaz-kezelési +36 94 900 450/151
osztalyvezetd fitos.mihaly@szova.hu
Abrahdam Szandra vezetd +36 94 900 450
bérleménykezeld abraham.szandra@szova.hu
Gutmann Ildiké beszerzési és +36 94 900 450/134
anyaggazdalkodasi gutmann.ildiko@szova.hu
osztalyvezet6
létesitmény-
Uzemeltetési
osztalyvezet6
Porpaczy Laszlé fenntartasi +36 94 501 795

porpaczy.laszlo@szova.hu



mailto:krizmanits.marton@szova.hu
mailto:fitos.mihaly@szova.hu
mailto:abraham.szandra@szova.hu

Kurucz Zoltan parkolasi +36 94 339 889
csoportvezetd kurucz.zoltan@szova.hu
Balaton Gabor mihelyvezet6 +36 94 501 795

balaton.gabor@szova.hu

Papp Janos épitési csoportvezeté | +3694 501 795
papp.janos@szova.hu

Szalai Akos hulladékszallitasi és +36 94 900 450/143
koztisztasagi szalai.akos@szova.hu
osztalyvezetd

Haluzsan Helga hulladékkezelési +36 94 900 450/143
osztalyvezetd haluzsan.helga@szova.hu

Nahodil Norbert mivezetd +36 94 501 795

nahodil.norbert@szova.hu

Galavits Roberta

hulladékszallitasi

+36 94 501 795

csoportvezet6 galavits.roberta@szova.hu
Goczan Géza hulladéklerako +36 94 505 806

telepvezetd goczan.geza@szova.hu
Kovacs Klara hulladékudvar +36 94 505 254

telepvezetd kovacs.klara@szova.hu

A SZOVA Nonprofit Zrt. Felligyel6bizottsaga

Név

Beosztas

Elérhetéség

Molnar Miklés

Fellgyelbbizottsag
elnoke

+36 94 900 450, titkarsag@szova.hu

Agh Erné

FelUgyel8bizottsagi
tag

+36 94 900 450, titkarsag@szova.hu

Kelemen Krisztian

FelUgyel8bizottsagi
tag

+36 94 900 450, titkarsag@szova.hu

Kopcsandi Katalin

FelUgyel8bizottsagi
tag

+36 94 900 450, titkarsag@szova.hu

Nahodil Norbert

FelUgyeldbizottsagi
tag

+36 94 900 450, titkarsag@szova.hu

Varga Imre

FelUgyel8bizottsagi
tag

+36 94 900 450, titkarsag@szova.hu
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